
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Technologický park DRONET – Plzeň Světovar 

 

 
Č. j.: MMP/175875/19 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 9 
ve smyslu ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) 
 
Název veřejné zakázky:  Technologický park DRONET – Plzeň Světovar 
 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-004861 
 
Zadavatel:   statutární město Plzeň 
    IČO: 000 75 370  
    se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
      

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

   
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje 
na základě žádosti dodavatele ze dne 24.05.2019 vysvětlení zadávacích podmínek (dále jen 
„Vysvětlení“) v níže uvedeném rozsahu: 
 
Žádost dodavatele č. 1: 
 

Dle VZD č. 6 byla upravená položka č. 15 v SO Ležácké sklepy, Sadové úpravy 001.10.001.901. 

 
15 Pol__2 založení záhonu trvalek 6 ks/m2 m2 12,00000   0,00 

  odstranění nesourodých zbytků a odpadu, rozprostření ornice  tl. 15 cm; rotavátorování, vyhloubení 3L 
(0,003m3) jamky, výměna půdy 50%, výsadba trvalek 1-2L kontejner  7 ks/m2 se zásobním hnojením s 
dlouhodobou účinností 10g/ks (ref. Silvamix),, mulčování borkou či štěpkou 5 cm. V případě výsadby směsi 
taxonů, realizovat vždy stejnorodé plošky cca 0,5-1 m2)běžné a pokryvné keře pravidelně střídat (1 běžný na 2 
pokryvné, tak aby byl založen souvislý víceúrovňový pás keřů kolem plotu) 

  Stephanandra incisa ‘Crispa' 30% 22 ks 

  Cotoneaster ‘Skogholmen' 10% 7 ks 

  Lonicera xylosteum ‘Claveys Dwarf' 10% 7 ks 

  Spiraea decumbes 10% 7 ks 

  Spiraea prunifolia 10% 7 ks 

  Cotoneaster salicifolius (typ) 5% 4 ks 

  Amelanchier lamarckii 5% 4  ks 

  Cotinus coggygria 5% 4 ks 

  Jasminum fruticans 5% 4 ks 

  Viburnum fragrans 5% 4 ks 

  Budleia davidii 5% 4 ks 

 

Rozpor mezi položkou a popisem pod položkou - položka má popis 6ks/m2 pod položkou 7ks/m2. 

Počet rostlin je 74ks – kolik je tedy ks na m2? 

 
Odpověď na žádost dodavatele č. 1: 
 
Zadavatel provedl úpravu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve kterém 
uvedl položku a popis položky do souladu. Platí, že na m

2 
je 6 ks rostlin, celkem 72 ks rostlin na 12 

m
2
.  

  
Jako přílohu č. 1 Vysvětlení zadavatel poskytuje všem dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele 
na adrese https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen, Aktualizovaný soupis 
s označením „16TUOIN07_Příloha č. 1 VZD č. 9 - Aktual.soup“ (dále jen „Aktualizovaný soupis“). 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen


Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Technologický park DRONET – Plzeň Světovar 

 

 
 
Dodavatelé jsou povinni jako součást své nabídky předložit tento Aktualizovaný soupis. 

 

 

Žádost dodavatele č. 2: 
 

Žádáme zadavatele o zaslání aktuální revidované tabulky na Vilu v plném počtu stránek, aby zbytečně 

nedocházelo k neshodám a chaosu mezi verzemi z důvodu administrativní chyby zadavatele (tab. 

skladeb změna VZD č. 2 měla 33 stran, VZD č. 4 pouze 21). 

 
Odpověď na žádost dodavatele č. 2: 
 
Zadavatel poskytl jako přílohu č. 1 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 Tabulku skladeb a povrchů 
– REV 1, kterým napravil administrativní pochybení vzniklé v příloze č. 4 Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 zadavatel administrativním pochybením 
odkázal na Tabulku skladeb a povrchů poskytnutou jako přílohu č. 4 Vysvětlení č. 1. 
 
Zadavatel uvádí, že platí Tabulka skladeb a povrchů – REV 1, která byla poskytnuta jako příloha č. 1 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Pro odstranění jakýchkoliv pochybností zadavatel jako přílohu č. 2 Vysvětlení poskytuje Tabulku 
skladeb a povrchů – REV 1 tak, jak byla poskytnuta jako příloha č. 1 Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2. 
 
 
Žádost dodavatele č. 3: 
 

Konstrukce z přírodního kamene Vila: 

Pol. 406 není ozn. KAM/09, ale KAM/10.  

Žádáme opravu. 

 
Odpověď na žádost dodavatele č. 3: 
 
Zadavatel provedl úpravu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve kterém 

provedl opravu. 

 

Dodavatelé jsou povinni jako součást své nabídky předložit tento Aktualizovaný soupis. 
 
 
Žádost dodavatele č. 4: 
 

Žádáme zadavatele o upřesnění technologii "česané" omítky. V popisu prací ve výkazu výměr je 

uvedeno, že druhá vrstva bude jemně tvarována dřevěným hladítkem jako přesná tvarová kopie 

stávajících omítek. O které stávající omítky se jedná? 

Co si máme představit pod pojmem česaná omítka? 

Jak může dřevěné hladítko běžně zvané "rajblík" vlastně "česat"? 

 
Odpověď na žádost dodavatele č. 4: 
 
Zadavatel uvádí, že se jedná o obnovu stávajících omítek objektu vily. Název „česaná“ omítka vznikl 

podle tvaru a struktury na fasádě, nejedná se tedy o název technologie omítání. Zadavatel poskytuje 

jako přílohu č. 3 Vysvětlení fotografii struktury na stávající fasádě vily. 

 
 
 
 
 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Technologický park DRONET – Plzeň Světovar 

 

 
Žádost dodavatele č. 5: 
 

U vybavení VEM/09 (SO Vila) a ZAŘ/13 (SO Ležácké sklepy) nejsou uvedené rozměry. Prosíme 

o doplnění.  

 
Odpověď na žádost dodavatele č. 5: 
 
Zadavatel uvádí, že madla musí splňovat požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Sklopné madlo má délku 600 

mm, pevné madlo má délku 700 mm. 

 
 
 
Příloha č. 1: Aktualizovaný soupis (k dispozici na profilu zadavatele) 
Příloha č. 2: Tabulka skladeb a povrchů – REV 1 
Příloha č. 3: Foto 
  
 
 
V Plzni dne 29.05.2019 
 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí Odboru investic MMP 


